
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Činnost silničního správního úřadu 

 

Žádost o informace: 

 

„Žádám o sdělení, v kolika případech došlo v období od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2017 ze strany Městského 

úřadu Uherské Hradiště jako silničního správního úřadu k 

a. vydání pravomocného rozhodnutí o určení právního vztahu (určení veřejně přístupné účelové 

komunikace); 

b. vydání pravomocného rozhodnutí o nařízení odstranění nepovolené pevné překážky z veřejně 

přístupné účelové komunikace. 

Žádám o sdělení, v kolika případech došlo v období od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2017 ze strany Městského 

úřadu Uherské Hradiště jako silničního správního úřadu k nucenému výkonu při nesplnění povinnosti 

odstranit nepovolenou pevnou překážku z veřejně přístupné účelové komunikace, a to 

a. náhradním výkonem; 

b. ukládáním donucovacích pokut. 

Dále žádám o sdělení, v kolika případech Městský úřad Uherské Hradiště jako silniční správní úřad ve výše 

uvedených exekučních řízeních uložil povinnému, aby mu potřebné náklady nebo zálohu na ně v určené 

výši zaplatil předem. 

Dále žádám o sdělení, v kolika případech Městský úřad Uherské Hradiště jako silniční správní úřad 

exekučně vymáhal po povinném úhradu nákladů exekucí výše uvedených.“ 

 

Odpověď: 

 

Vážená paní, 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se činnosti Městského úřadu Uherské Hradiště jako silničního 

správního úřadu Vám sděluji požadované údaje vztahující se k danému období, tj. od 1. 1. 2016 do 

31. 3. 2017: 

 

 Počet vydaných pravomocných rozhodnutí o určení právního vztahu (určení veřejně přístupné účelové 

komunikace): 0 

 Počet vydaných pravomocných rozhodnutí o nařízení odstranění pevné překážky z veřejně přístupné 

účelové komunikace: 0 

 Počet případů nuceného výkonu náhradním výkonem při nesplnění povinnosti odstranit nepovolenou 

pevnou překážku z veřejně přístupné účelové komunikace: 0 

 Počet případů nuceného výkonu ukládáním donucovacích pokut při nesplnění povinnosti odstranit 

nepovolenou pevnou překážku z veřejně přístupné účelové komunikace: 0 

 Počet případů uložení povinnosti zaplatit náklady výše uvedených exekučních řízení či zálohu na ně 

v určené výši předem: 0 

 Počet případů exekučního vymáhání úhrady nákladů exekucí výše uvedených: 0  

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

